様式第３号（第８条関係）
令和　年　　月　　日
　帯広市長　様

主体団体名
代表者　氏名　　　　　　　　　　　　印
　　　　住所
担当者　氏名
　　　　住所
　　電話番号

こども学校応援地域交付金交付請求書

[bookmark: _GoBack]　令和　年　月　　日付けで交付決定通知のあったこども学校応援地域交付金について、こども学校応援地域交付金交付要綱第８条の規定により、次のとおり請求します。

金　　　　　　　　　　　　　円

≪受取方法の指定≫
	いずれかを選択
	市役所会計課
□　窓口払い
　（受取人）
	（ﾌﾘｶﾞﾅ）
氏　名

	住　所

	電　話　（　　　　）

	□　口座振替
　（口座名義人）
	金融機関　　　　　　　　　　／　　　　　本店・支店

	口座番号　　　　　　　　　　　　　　　　普通・当座

	（フリガナ）
口座名義人

	窓口受取人又は口座名義人が代表者と異なるときは、「委任状（様式第３号の２）」を添付してください。

※　該当する受取方法にレ点をし、必要事項を記入してください。
※　口座名義人・フリガナは省略せずに通帳に記載のとおり記入してください。
※　ゆうちょ銀行を希望される場合は、
【他金融機関からの振込用紙の店名・口座番号・預金種目】をご記入ください。